monasterium omni iure et dominio, prout ipse dims Mathias emit et comparauit, 
habuit et possedit, hereditarie et perpetue deuoluetur, omnium amicorum' suorum 
vtriusque sexus ас successorum suorum nulla arrestacione, contradiccione siue 
impeticionë aliquatenus prohibente. Hoc tarnen specialiter et racionabiliter addito 
et adiecto, quod abbas, qui pro tempore fuerit, prior et subprior, cellerarius nec- 
non ceteri conuentuales tam senes quam iuuenes, tam presentes quam futuri, 
vniiiersique nostri successores iuxta prefati dni Mathie episcopi ordinacionem, 
canonice et legitime pernos et de nostra bona libera volúntate et ex certa nostra 
sciencia celebratam, initam atque factam sic , quod post mortem ipsius domini 
episcopi in, de et super tota villa Tyncz et allodio prelibato tollere et habere 
debent persone infra scripte vigiliti quinqué marcas ad tempora sue vite, vide
licet dims Nicolaus Kestiner abbas modernus, siue in  officio abbacie fuerit siue 
non, aut cui commiserit predictum censura, tollendum ad duos términos annuatim 
quindecim marcas. Sed et Iíenricus Myler de Yleburg, olericus May(g)deburgensis 
dyocesis, decem marcas similiter ad duos términos. Post mortem dni episcopi 
prelibati primus sit immediatus terminus, siue sit festum beate W alpurgis siue 
festům beati Michaelis archangeli et sic ad amborum vite tempora predictorum, 
sicut hoc in literis, quas ab eodem reuerendo in Christo patre dno Mathia, Tri- 
buniense episcopo et conuentu nostro vterque habet, plenius continetur. E is vero 
ambobus, videlicet dno Nicolao Kestiner abbate presenti et Henrico de Yleburg 
ab hoc seculo reuocatis huiusmodi census penitus sit extinctus, et census vnius 
persone cum persona mortua sim iliter moriatur, et census sic mortuus et extinctus 
ad nos et nostrum monasterium libere et sine contradiccione qualibet reuertatur. 
Promittentes tenore presencium omnes et singuli pro nobis et nostris successoribus, 
data nostra fide et pura consciencia, dicta omnia et singula apud prefatum dnum 
episcopum, vite sue temporibus et eo defuncto apud illos, quibus proscriptas vi
giliti quinqué marcas legauit nomine testamenti, videlicet dno Nicolao moderno 
abbati nostro, siue sit in  officio abbacie vel non, et Henrico de Yleburg, clerico 
May(g)deburgcnsis dyocesis, si ipsum episcopum superuixerint, tenere fìdeliter et 
firmiter obseruare. E t si, quod absit, contra promissum nostrum in  aliquo face- 
remus, volumus nos iurisdiccioni dui episcopi W ratislauiensis et eins officialis, 
qui pro tempore sunt vel fuerint, suhmittimus (submittere?) per presentes, vt 
contra nos ambo, videlicet tam episcopus quam officialis, coniunctim vel alter 
eorum disiunctim, qui requisitus fuerit, per excommunicacionis possit vel possint 
sentenciám procedere et ecclesiasticam per censuram. Renuncciantes circa pre- 
missa omnia et singula priuilegio exempcionis nostre, priuilegio paupertatis,, 
epistole diui Adriani Odoardus clericus, excepcioni fori declinatorie de iurisdic- 
cione non adetmdi, omnibusque aliis exeepcionibus legis et canonie, statuti et 
consuetudinis, et specialiter legi dicenti sen inri generalem renuncciacionem non 
valere, omni quoque alio auxilio et consilio appellacionis, simulacionis seu dila- 
cionis, per quod auxilium presens, contractus et nostrum premissum differri posset 
vel quomodolibet impugnan. In cuius rei testimonium sigilla  nestre abbacie et 
conuentus presentibus sunt appensa. Actum et datimi in monasterio nostro 
Gryssouiensi predicto in  crostino purificacionis beate Marie virginis gloriose anno 
domini millesimo trecentesimo sexagésimo secundo, presentibus honorabilibus et 
discretis dnis Johanne quondam plebano in Syffrydisdorph, Henrico Probisthayn 
plebano in antiqua Gryssow (Ш ЬФ гііри b. і  Dleuen bei ©riiffau), Johanne 
Aurifabri professo Lubensi, Ticzcone de Hazenow, Nicolao Ottindorph, Peczoldo 
Kestener, Heynczcone quondam famulo dui Johannis de Donyn et Henrico Lan- 
ginfelth ac aliis plurihus fide dignis testibus ad premissa.